未登記家屋名義変更申請書

下記家屋は、　　　　　年　　　月　　　日をもって　　　　　いたしましたから、固定資産税課税台帳の名義を変更されるよう、添付書類を添えて申請いたします。

記

	所在地
	種　　類
	構　　造
	床面積
	評価額

令和　　　年　　　月　　　日　　受付

譲　受　人　　　　　住　所

（新所有者）　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　実印

譲　渡　人　　　　　住　所

（旧所有者）　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　実印
千代田町長　　高　橋　純　一　　様

添付書類

１．相続　　①遺産分割協議書の写し、②戸籍謄本等被相続人と相続人との関係がわかるものの写し、③相続人全員の印鑑登録証明書の写し、④その他相続内容のわかる公文書の写し等
２．贈与　　①贈与証書の写し、②新旧所有者の印鑑登録証明書の写し
３．売買　　①売買契約書の写し、②新旧所有者の印鑑登録証明書の写し